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Wykaz  nieruchomości  komunalnych   

przeznaczonych  do  użyczenia   

 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Burmistrz Miasta Mława podaje do publicznej wiadomości wykaz 

nieruchomości stanowiących własność Miasta Mława przeznaczonych do użyczenia: 

 

Nr działki Powierzchnia Opis nieruchomości Przeznaczenie 

10-193/64 

10-210/6 

10-234 

10-534/4 

10-663/1 

10-689 

10-1393 

10-1576/95 

10-1851 

10-1906 

10-1914/3 

10-2578/61 

10-2683/11 

10-2834/7 

10-3037/3 

10-3408 

10-3676/18 

10-4129/11 

10-4207/14 

10-4303/15 

11-27/1 

11-305/4 

12-469/4 

13-18 

(części) 

po 2 m² 

Mariacka 

Henryka Sienkiewicza 

Stanisława Wyspiańskiego 

Banku Miast 

Płocka 

Spichrzowa 

Batalionów Chłopskich 

Dworcowa 

Przyrynek 

Adama Mickiewicza 

Napoleońska 

Osiedle Młodych 

PCK 

Olsztyńska 

Mikołaja Kopernika 

Leśna 

Wymyślin 

Plac 3 Maja 

Targowa 

Rondo Solidarności 

Turystyczna 

Studzieniec 

Piekiełko 

Krajewo 

słupy ogłoszeniowe 

10-2165/2 

10-2166/2 

10-2168/2 

10-2169/2 

10-2170/2 

14,6089 ha 

Aleja Marszałkowska 

 
sport i rekreacja 

10-3037/4 

10-3041/3 

10-3041/4 

10-3041/6 

10-3041/11 

10-3041/12 

Mikołaja Kopernika 

sport i rekreacja, 

nauka jazdy oraz 

prowadzenie Ośrodka 

Ruchu Drogowego 



10-2510/2 

10-2511/2 

10-2514/2 

10-2515/2 

2935m2 dr Michała Łojewskiego zaplecze budowy 

 

Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Mława 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej www.mlawa.pl                                       

w dniu 19.02.2020 r. na okres 21 dni. 
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